Jegyzőkönyv

Készült Csurgó Város Képviselő-testületének 2013. március 28-án a Városháza tanácskozó termében megtartott üléséről.

Jelen vannak: Füstös János polgármester

                         képviselők jelenléti ív szerint
Távol vannak: Dr. Soós Gyula képviselő


Simon Mihály képviselő


Pál János képviselő

Tanácskozási joggal jelen vannak: Rádics Lászlóné aljegyző


Csenei Áron Közgazdasági irodavezető


Fábián Anita Önkormányzati irodavezető


Kovács Andrásné Hatósági irodavezető

Tóth Sándor Beruházási és Műszaki irodavezető
Füstös János polgármester: Köszönti a Képviselő-testületet, megállapítja, hogy a Képviselő-testület határozatképes. Javasolja, hogy a kiküldött meghívóban szereplő 4. napirendet Előterjesztés a Városgazdálkodási Kft-vel kötendő vagyonkezelési szerződés megkötéséről, vegyék le napirendről, valamint 10. napirendként vegyenek fel egy helyileg kiosztott napirendet, Előterjesztés a Csurgói Geotermia Zrt. Felügyelő Bizottságába történő delegálásról. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására. Kérdés hozzászólás nem lévén szavazásra teszi fel a napirendet, melyet a Képviselő-testület 6 igen (egyhangú) szavazott szavazat mellett elfogad.
Napirend: 
1. Előterjesztés a lakások bérletéről szóló 16/2004. (III.25.) önkormányzati rendelet módosításáról

Előadó: Füstös János polgármester

2. Előterjesztés a közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló rendelet megalkotásáról

Előadó: Füstös János polgármester

3. Előterjesztés Csurgó Város Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2013.(I.31.) önkormányzati rendeletének valamint a Közös Önkormányzati Hivatal SZMSZ-ének módosításáról

Előadó: Füstös János polgármester

4. Előterjesztés a Csurgói Városgazdálkodási Kft.-vel Közszolgáltatási szerződések megkötéséről

Előadó: Füstös János polgármester
5. Előterjesztés a Csurgói Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselőket megillető juttatásokról szóló rendelet megalkotásáról

Előadó: Füstös János polgármester
6. Előterjesztés a gyermekvédelmi és szociális személyes gondoskodásról szóló 11/2003.(IX.15.) rendelet módosításáról

Előadó: Füstös János polgármester

7. Előterjesztés az alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátás átadásáról

Előadó: Füstös János polgármester

8. Előterjesztés a TÁMOP-6.2.4/B/12/2 kódszámú Csurgói Egészségügyi Centrum Szolgáltató Nonprofit Kft által beadandó pályázat benyújtásához

Előadó: Füstös János polgármester

9. Előterjesztés a TIOP 2.2.6/12/1/B kódszámú Csurgói Egészségügyi Centrum Szolgáltató Nonprofit Kft által beadandó pályázat benyújtásához
Előadó: Füstös János polgármester

10. Előterjesztés a Csurgói Geotermia Zrt. Felügyelő Bizottságába történő delegálásról
Előadó: Füstös János polgármester

11. Tájékoztató a két ülés közötti tisztségviselői tevékenységről

Előadó: Füstös János polgármester

1. Előterjesztés a lakások bérletéről szóló 16/2004. (III.25.) önkormányzati rendelet módosításáról

Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy az Ügyrendi, a Humán és a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság is tárgyalta az előterjesztést. Szecsődi Istvánné elnök asszonynak, majd Maász Róbert alelnöknek, ezt követően Füstös János alelnök úrnak adja meg a szót.

Szecsődi Istvánné Ügyrendi Bizottság elnök: Az Ügyrendi Bizottság a lakások bérletéről szóló 16/2004. (III.25.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, és elfogadásra javasolja törvényességi szempontból, azzal a módosítással, hogy a 3. § (11) és (12) bekezdése, valamint az 5. § (2) bekezdése kerüljön törlésre a rendeletből. 

Maász Róbert Humán Bizottság alelnök: A Humán Bizottság a lakások bérletéről szóló 16/2004. (III.25.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést elfogadásra javasolja, azzal a módosítással, hogy a 3. § (11) és (12) bekezdése, valamint az 5. § (2) bekezdése kerüljön törlésre a rendeletből, valamint a 2. § egy (8) bekezdéssel egészüljön ki:

„(8) A bérbeadó évente jogosult ellenőrizni, felülvizsgálni a bérleti és a lakáshasználattal kapcsolatos egyéb díjak megfizetésének teljesítését. Amennyiben a bérlő a fizetésének az előírt határidőknek nem tesz eleget, a bérbeadó a bérleti szerződés értemében jogosult a lakásbérleti jogviszony felmondásával élni.”

Füstös János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság alelnök: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság a lakások bérletéről szóló 16/2004. (III.25.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja, azzal a módosítással, hogy 2. § egy (8) bekezdéssel egészüljön ki:

„(8) A bérbeadó évente jogosult ellenőrizni, felülvizsgálni a bérleti és a lakáshasználattal kapcsolatos egyéb díjak megfizetésének teljesítését. Amennyiben a bérlő a fizetésének az előírt határidőknek nem tesz eleget, a bérbeadó a bérleti szerződés értemében jogosult a lakásbérleti jogviszony felmondásával élni.”

Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  
Laczó János képviselő: Elmondja, hogy a 2. § (1) bekezdés b) pontjával nem ért teljesen egyet, mert ez egy kicsit általános, konkrétabban kellene meghatározni, mert ebbe minden belefér. 

Rádics Lászlóné aljegyző: Elmondja, hogy van az önkormányzatnak egy alaprendelete, ez annak a módosítása, és az alaprendelet egyes paragrafusainak módosítására kerül most sor, melyek az alaprendelet későbbi paragrafusaiban részletesebben kifejtésre kerülnek. Ezek a meghatározások a korábbi rendeletben fogalmazódtak meg. 
Laczó János képviselő: Sajnos a választ nem tudja elfogadni, mert így annak jár a lakás, akinek akarják, ha taxatív felsorolnák, hogy kinek jár, akkor nem lenne ilyen gond.  

Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra teszi fel az Ügyrendi Bizottság javaslatát, melyet a Képviselő-testület 4 igen – 1 tartózkodó – 1 nem szavazott szavazat mellett nem fogad el, ezt követően szavazásra teszi fel a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság javaslatát, melyet a Képviselő-testület 5 igen – 1 tartózkodó szavazat mellett elfogad. Ezután szavazásra teszi fel az eredeti előterjesztést, a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság módosításával, melyet a Képviselő-testület 4 igen – 1 nem – 1 tartózkodó szavazat mellett nem fogad el, így a Képviselő-testület nem alkot rendeletet. 
2. Előterjesztés a közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló rendelet megalkotásáról

Előadó: Füstös János polgármester
Füstös János polgármester: Elmondja, hogy az Ügyrendi Bizottság tárgyalta az előterjesztést. Szecsődi Istvánné elnök asszonynak adja meg a szót.

Szecsődi Istvánné Ügyrendi Bizottság elnök: Az Ügyrendi Bizottság a közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló rendelet megalkotásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, és elfogadásra javasolja törvényességi szempontból.
Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  
Laczó János képviselő: Elmondja, hogy ez a rendelet aprólékos, kicsinyes ugyanakkor kihagy dolgokat, van olyan dolog, ami véleménye szerint hiányzik belőle, és van, ami nagyon részletes. Az nem számít, aki a város lakóinak hazudik, az nem bűn? Úgy gondolja, hogy ezt a rendeletet meg kellett alkotni, de úgy érzi, hogy valahonnan lemásolták, elég lett volna annyi, hogy ami közfelháborodást kelt az megvetendő. Az 50-150 ezer forintos büntetést soknak és nevetségesnek tartja, vigyék le ezt az összeget 5-10 ezer forintra, az talán behajtható, de ebben sem biztos.  

Füstös János polgármester: Ez valóban egy törvényi kötelezettség, ez alapján kell az önkormányzatnak rendeletet alkotni, és vannak olyan támpontok, és olyan sablonok, amiket bele kell építeni. Véleménye szerint egy törvény adta kötelezettségnek kell eleget tenniük, és a Képviselő-testületnek kell ez alapján egy rendeletet alkotni, valóban lehetne hosszasan vitatkozni arról, hogy mi az, ami kell ebbe a rendeletbe és mi az, ami nem. Első körben ez azért fontos, mert most kerül újonnan elfogadásra, ha elfogadásra kerül, akkor ezt követően sokkal könnyebb módosítani, és tovább javítani, mint hogyha nincs ilyen rendeletük. A pénzbeli fizetéssel kapcsolatban is jogszabályok vannak ezért így lett megállapítva a rendeletben. 
Maász Róbert képviselő: Elmondja, hogy neki is volt egy olyan érzése, hogy valahonnan másolva lett ez a rendelet tervezet, ami nem baj, de véleménye szerint keressenek jobbat, mert vannak bent olyan mondatok, amelyek nem teljesen érthetők, valamint vannak benne zavaros dolgok, például a 9. § b) és g) pontja ugyan az. Sajnos ezt a rendeletet így nem tudja elfogadni. 
Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  
Füstös János képviselő: Elmondja, hogy a közösségi együttélés szabályairól szólna ez a rendelet, amihez az is hozzátartozik, hogy a képviselő gyakorolja azt a jogát, amit ráruháztak, vagyis a rendeletalkotás folyamatában ne csak itt, a Képviselő-testületi ülésen vegyenek részt, hanem menjenek el bizottsági ülésekre, és ott cseréljenek eszmét egymással, valamint próbáljanak olyan rendeletet alkotni, ami már elfogadható mindenki számára. Ez minden képviselőnek, és állampolgárnak alapvető joga. Ezen a dolgon változtatni kell, és akkor talán nem fog előfordulni, hogy a testületi ülésen nem fogadnak el rendeletet. 
Laczó János képviselő: Örül annak, hogy Füstös János képviselő így nyilatkozott, de van egy másik gond, hogy ha valaki valamihez nem ért, akkor arra nem vállalkozik. Véleménye szerint jó lenne, ha a bizottságok a tevékenységüket úgy folytatnák, hogy megkeresnek olyan személyeket, akik értenek ehhez, és tudnak tanácsot adni. 
Rádics Lászlóné aljegyző: Elmondja, hogy az önkormányzatnak el kell dönteni, hogy él-e a jogszabály adta lehetőséggel, véleménye szerint az előterjesztésből kiderül, hogy miért szükséges ennek a rendeletnek a megalkotása. Az önkormányzatnak közel 40 rendelete van, amelyekben a magatartási szabályok elő vannak írva, és amikor az új szabálysértési törvény életbelépett a szabálysértési szankciókat ki kellett venni a helyi rendeletekből, vagyis hiába van környezetvédelmi rendeletük a jegyzőnek nincs már szabálysértési hatásköre, ezért vált szükségessé, hogy a rendeletekből összeszedjék a szabályokat korrigálva, javítva. Nagyon sok olyan panasz érkezik a jegyzőhöz, polgármesterhez, melyhez sajnos nem tudnak szankciót alkalmazni, mert nincs rá lehetőség, ezért kerülne sor ennek a rendeletnek a megalkotására. 
Maász Róbert képviselő: Senki nem kérdőjelezte meg ennek a rendeletnek a szükségességét, és azt sem, hogy máshonnét vegyenek példákat, de véleménye szerint ez egy rossz példa. Sajnos van benne több olyan mondat, ami többszöri elolvasásra sem érthető, és úgy gondolja, hogy annyira adjanak magukra, hogy olyat fogadjanak el, ami érthető, és világos. 
Laczó János képviselő: Elmondja, hogy a jó előterjesztést mindenféleképp megszavazza, de a rosszat nem fogja megszavazni semmiféleképp. A múltkori költségvetésben is szarvashibák voltak, mégis megszavazták, de ezért nem a Képviselő-testület a felelős, hanem az előterjesztő, aki előterjeszti ezeket az anyagokat. 
Füstös János polgármester: Szeretné elmondani, hogy jelenleg nincs hatáskör, és azért fontos, hogy legyen, mert akkor azon még tudnak változtatni, módosítani, de ha nincs semmi, akkor azon nem tudnak. Véleménye szerint, ha ezt a rendeletet elfogadják olyan óriási hibát nem követnek el. Lehetőséget ad további kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra teszi fel az előterjesztést, melyet a Képviselő-testület 4 igen – 1 nem – 1 tartózkodó szavazat mellett nem fogad el, így a Képviselő-testület nem alkot rendeletet. 

3. Előterjesztés Csurgó Város Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2013.(I.31.) önkormányzati rendeletének valamint a Közös Önkormányzati Hivatal SZMSZ-ének módosításáról

Előadó: Füstös János polgármester
Rádics Lászlóné aljegyző: Elmondja, hogy Csurgó Város Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló rendelet módosítása, valamint a Közös Önkormányzati Hivatal SZMSZ-ének módosítása teljesen arra épült, amit a Képviselő-testület két rendelettel most nem fogadott el, így ennek az elfogadása már nem szükséges. Ezért kezdeményezi ennek a napirendnek is a nem elfogadását. 
Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra teszi fel, hogy ezt az előterjesztést a Képviselő-testület ne tárgyalja, melyet a Képviselő-testület 4 igen – 1 tartózkodás – 1 nem szavazott szavazat mellett elfogad, így a Képviselő-testület ezt a napirendi pontot nem tárgyalja. 
4. Előterjesztés a Csurgói Városgazdálkodási Kft.-vel Közszolgáltatási szerződések megkötéséről

Előadó: Füstös János polgármester
Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta az előterjesztést. Füstös János alelnök úrnak adja meg a szót.

Füstös János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság alelnök: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság a Csurgói Városgazdálkodási Kft.-vel Közszolgáltatási szerződések megkötéséről szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.
Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  
Laczó János képviselő: Szeretné megkérdezni, hogy a közterület-karbantartási tevékenység ellátására vonatkozó közszolgáltatási szerződés 1-es számú mellékletével kapcsolatban, hogy Csurgó összes zöldterületét tartalmazza? Mert vannak területek, amelyek nem az önkormányzaté mégis karban van tartva, de vannak olyan területek, ami az önkormányzaté és nincs karbantartva. Ezt a dolgot már évekkel ezelőtt is felvetette, többször is. 
Füstös János polgármester: Valóban ez egy régi probléma, és valahogy majd meg kell oldani, de amiről most dönteniük kell, az egy közszolgáltatási szerződés megkötése a Városgazdálkodási Kft-vel, idővel majd lehet módosítani, hogy az igazsághoz közelebb kerüljenek. Sajnos nem könnyű megtalálni az arany középutat, de természetesen ez a cél. Egyetért Laczó János képviselő társával, de egyelőre még nem találtak az igazsághoz közelebb álló megoldást. A legfontosabb az, hogy egy feladatalapú finanszírozás kapcsán a város erre kap normatívát, meglátják, hogy ez az összeg mire lesz elég, lehet, hogy az itt felsorolt utcáknak is kevés lesz, de lehet, hogy a későbbiek folyamán több olyan utcát is be tudnak vonni, amelyek indokoltak lehetnek.  Lehetőséget ad további kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra teszi fel az előterjesztést, melyet a Képviselő-testület 6 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot:

28/2013. (III.28.) KT. határozat: 
Csurgó Város Képviselő-testülete jóváhagyja a Csurgói Városgazdálkodási Kft-vel az önkormányzati 

· intézmények, épületek karbantartására,

-    közterületek karbantartására, 

· a vízkárrendezési tevékenység ellátására vonatkozó közszolgálati szerződéseket jóváhgyja.

Felhatalmazza a Polgármestert, a Városgazdálkodási Kft-t, az aljegyzőt a szerződések aláírására

Felelős: Füstös János polgármester


  Rádics Lászlóné aljegyző


  Kovács Tamás ügyvezető

Határidő: 2013. március 31

5. Előterjesztés a Csurgói Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselőket megillető juttatásokról szóló rendelet megalkotásáról

Előadó: Füstös János polgármester
Füstös János polgármester: Elmondja, hogy az Ügyrendi és a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság is tárgyalta az előterjesztést. Szecsődi Istvánné elnök asszonynak, majd Füstös János alelnök úrnak adja meg a szót.

Szecsődi Istvánné Ügyrendi Bizottság elnök: Az Ügyrendi Bizottság a Csurgói Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselőket megillető juttatásokról szóló rendelet megalkotásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, és elfogadásra javasolja törvényességi szempontból.

Füstös János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság alelnök: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság a Csurgói Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselőket megillető juttatásokról szóló rendelet megalkotásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra teszi fel az előterjesztést, melyet a Képviselő-testület 5 igen – 1 tartózkodó szavazat mellett elfogad, és megalkotja az alábbi címmel a rendeletet:
Csurgó Város Önkormányzata Képviselő-testületének

9/2013. (IV.4.) önkormányzati rendelete

a Csurgói Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselőket megillető szociális, jóléti és egészségügyi juttatásokról, valamint a kegyeleti támogatásokról

6. Előterjesztés a gyermekvédelmi és szociális személyes gondoskodásról szóló 11/2003.(IX.15.) rendelet módosításáról

Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy az Ügyrendi Bizottság tárgyalta az előterjesztést. Szecsődi Istvánné elnök asszonynak adja meg a szót.

Szecsődi Istvánné Ügyrendi Bizottság elnök: Az Ügyrendi Bizottság a gyermekvédelmi és szociális személyes gondoskodásról szóló 11/2003.(IX.15.) rendelet módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, és elfogadásra javasolja törvényességi szempontból.

Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra teszi fel az előterjesztést, melyet a Képviselő-testület 6 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és megalkotja az alábbi címmel a rendeletet:
Csurgó Város Önkormányzat Képviselő-testülete

10/2013. (IV.4.)

önkormányzati rendelete

A gyermekvédelmi és szociális személyes gondoskodásról szóló 11/2003.(IX.15.)

önkormányzati rendelete módosításáról

7. Előterjesztés az alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátás átadásáról

Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Humán és a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság is tárgyalta az előterjesztést. Maász Róbert alelnöknek, ezt követően Füstös János alelnök úrnak adja meg a szót.

Maász Róbert Humán Bizottság alelnök: A Humán Bizottság az alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátás átadásáról szóló előterjesztést elfogadásra javasolja.
Füstös János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság alelnök: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság az alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátás átadásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Füstös János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra teszi fel az előterjesztést, melyet a Képviselő-testület 6 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot:

29/2013. (III.28.) KT. határozat: 

1.) Csurgó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2013. április 30-ai hatállyal az egészségügyi alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátás kötelezően végzendő feladatát a Csurgó Kistérségi Többcélú Társulástól visszaveszi, és egyénileg kívánja ellátni. Valamint hozzájárul, hogy ezen feladat a Csurgó Kistérségi Többcélú Társulás feladatköréből törlésre kerüljön.

2.) Csurgó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátás feladatának ellátásával a feladatátadási/átvállalási szerződés megkötését követően a Csurgói Egészségügyi Centrum Szolgáltató Nonprofit Kft-t bízza meg.

3.) Csurgó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a tárgyalások lefolytatására és a feladatátadási/átvállalási szerződés aláírására.

Felelős: polgármester

Határidő: azonnal

8. Előterjesztés a TÁMOP-6.2.4/B/12/2 kódszámú Csurgói Egészségügyi Centrum Szolgáltató Nonprofit Kft által beadandó pályázat benyújtásához

Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Humán és a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság is tárgyalta az előterjesztést. Maász Róbert alelnöknek, ezt követően Füstös János alelnök úrnak adja meg a szót.

Maász Róbert Humán Bizottság alelnök: A Humán Bizottság 2 igen- 1 nem szavazat mellett a TÁMOP-6.2.4/B/12/2 kódszámú Csurgói Egészségügyi Centrum Szolgáltató Nonprofit Kft által beadandó pályázat benyújtásához szóló előterjesztést elfogadásra javasolja. Elmondja, hogy ő volt az, aki nem támogatta az előterjesztést, gondolván arra, hogy ez talán megint egy olyan típusú pályázat, aminek okán majd 9 milliót vissza kell fizetniük. Amíg abban a dologban nem lát tisztán addig az ilyen jellegű pályázatokat nem fogja támogatni. 
Füstös János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság alelnök: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság a TÁMOP-6.2.4/B/12/2 kódszámú Csurgói Egészségügyi Centrum Szolgáltató Nonprofit Kft által beadandó pályázat benyújtásához szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.
Füstös János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra teszi fel az előterjesztést, melyet a Képviselő-testület 4 igen – 2 nem szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot:

30/2013. (III.28.) KT. határozat: 

Csurgó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul, hogy a Csurgói Egészségügyi Centrum Szolgáltató Nonprofit Kft a TÁMOP-6.2.4/B/12/2 kódszámú 100 %-os támogatási intenzitású pályázatot benyújthatja.

Felelős: polgármester

Határidő: azonnal
9. Előterjesztés a TIOP 2.2.6/12/1/B kódszámú Csurgói Egészségügyi Centrum Szolgáltató Nonprofit Kft által beadandó pályázat benyújtásához

Előadó: Füstös János polgármester
Füstös János polgármester: Elmondja, hogy a Humán és a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság is tárgyalta az előterjesztést. Maász Róbert alelnöknek, ezt követően Füstös János alelnök úrnak adja meg a szót.

Maász Róbert Humán Bizottság alelnök: A Humán Bizottság 2 igen – 1 nem szavazat mellett a TIOP 2.2.6/12/1/B kódszámú Csurgói Egészségügyi Centrum Szolgáltató Nonprofit Kft által beadandó pályázat benyújtásához szóló előterjesztést elfogadásra javasolja.

Füstös János Pénzügyi és Gazdasági Bizottság alelnök: A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság a TIOP 2.2.6/12/1/B kódszámú Csurgói Egészségügyi Centrum Szolgáltató Nonprofit Kft által beadandó pályázat benyújtásához szóló előterjesztést megtárgyalta, a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.
Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra teszi fel az előterjesztést, melyet a Képviselő-testület 5 igen - 1 nem szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot:

31/2013. (III.28.) KT. határozat: 

Csurgó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Csurgói Egészségügyi Centrum Szolgáltató Nonprofit Kft által beadandó TIOP 2.2.6/12/1/B kódszámú 100 %-os támogatási intenzitású pályázat beadásához hozzájárul.

Felelős: polgármester

Határidő: azonnal

10. Előterjesztés a Csurgói Geotermia Zrt. Felügyelő Bizottságába történő delegálásról

Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy Fekete István nyilatkozott arról, hogy a Csurgói Geotermia Zrt. Felügyelő Bizottságába történő delegálását nyílt ülésen tárgyalja a testület. Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására.  Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra teszi fel az előterjesztést, melyet a Képviselő-testület 6 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot:

32/2013. (III.28.) KT.határozat: 

Csurgó Város Képviselő-testülete a Csurgói Geotermia Zrt. Felügyelő Bizottságába Fekete Istvánt delegálja.

Laczó János képviselő távozik, 5 képviselő van jelen. 
11. Tájékoztató a két ülés közötti tisztségviselői tevékenységről

Előadó: Füstös János polgármester

Füstös János polgármester: Lehetőséget ad kérdés feltevésére, hozzászólás elmondására. Kérdés, hozzászólás nem lévén szavazásra teszi fel a tájékoztató elfogadását, melyet a Képviselő-testület 5 igen (egyhangú) szavazat mellett elfogad, és meghozza a következő határozatot:

33/2013. (III.28.) KT.határozat: 

Csurgó Város Képviselő-testülete tudomásul veszi a két ülés közötti tisztségviselői tevékenységről szóló tájékoztatót.

Füstös János polgármester megköszöni a képviselők munkáját, az ülést bezárja.
K.m.f.

Rádics Lászlóné 






Füstös János

     aljegyző






             polgármester
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